
RETKIESITE
LUONTORETKIÄ JA -TAPAHTUMIA  
PORIN SEUDULLA 2026



 
Pidä Saaristo Siistinä ry:n koordinoiman 
kampanjan tarkoituksena on lisätä tietoisuutta 
siitä, että sadevesikaivot ovat roskille suora reitti 
puhdistamattomina vesistöihin asti.

Porin erityisellä omalla tyylillä järjestetyn 
kuvataidehaasteen ja kampanjan toteuttavat Porin 
kaupunki, Lastenkulttuurikeskus Kruunupää ja 
kunnallinen jätehuoltoyhtiö Keräämö. 
 
Lisätietoja sivulla: pori.fi/mahanpurujamuovista

SU 14.6. LUONNONKUKKIEN  
PÄIVÄN RETKI HALSSIN  
LEHTOON (KLO 10–13)   
Yhteispohjoismaisen Luonnonkukkien päivän 
tavoitteena on kasvituntemuksen ja -harrastuk-
sen edistäminen sekä yhteisten luontokokemusten 
tarjoaminen. Vuoden 2026 teemalajina ovat kielot. 
Retki kulkee läpi Halssin rehevän lehdon, jonka 
aikana tutustutaan lehtolajeihin kuten lehtokieloon. 
Lehdon hurmaavaan kasvimaailmaan johdattaa Suo-
men luonnonsuojeluliitto Pori ry:n asiantuntija Sini 
Solala. Retkeilyyn soveltuvat jalkineet, säänmukai-
nen pukeutuminen ja eväät mukaan! Kävelymatkaa 
kertyy max. 3 km. 

Retkelle otetaan max. 15 henkilöä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Lähtö su 14.6. klo 10 yhteiskuljetuksella 
Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7). Voit myös 
kulkea omalla kyydillä Halssiin, kerro ilmoittautumi-
sen yhteydessä miten saavut paikalle. Paluu Arkille 
noin klo 13. 

Lisätiedot: Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry, Sini 
Solala, 040 708 2875, sllporiry@gmail.com

 

23.6.–4.7. VIERASLAJINÄYTTELY PÄÄ-
KIRJASTOLLA   
Näyttelyssä pääkirjastolla kerrotaan haitallisista 
vieraslajeista sekä niiden torjunnasta. Voit opetella 
tunnistamaan muun muassa jättiputken, jättipalsamin 
ja kurtturuusun. Näyttely opastaa myös talkoiden 
järjestämiseen. Näyttely on koottu Porin jokisuiston 
vieraslajikasvit hallintaan-hankkeessa ja se on auki 
kirjaston aukioloaikoina.  
 
Lisätietoja vieraslajeista sivustolla pori.fi/vieraslajit.  

 

LA 25.7. PAINOLASTIKASVIRETKI  
REPOSAAREEN (KLO 11–15)  
Reposaaren ainutlaatuiset painolastikasvit eli paar-
lastikasvit, ovat purjelaivakauden perintöä, jotka 
saapuivat satamaan ulkomailta tuotujen painolastien 
mukana. Nämä harvinaiset tulokaskasvit kukoista-
vat heinä-elokuussa erityisesti Reposaaren vanhoilla 
satama-alueilla. Lähde mukaan retkelle ihailemaan 
kasviharvinaisuuksia oppaiden johdolla. Säänmukainen 
vaatetus! Oppaina toimivat Karri Jutila ja Sini Solala 
Suomen luonnonsuojeluliiton Satakunnan Piiristä.

Retkelle otetaan max. 30 henkilöä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Lähtö klo 11 Luontotalo Arkin edestä  
(Pohjoispuisto 7).  

Lisätietoja retkestä: Karri Jutila, p. 044 021 1838

LA 1.8. PÄIVÄPERHOSRETKI  
PORIN YMPÄRISTÖÖN  
(KLO 11–14:30)  
Keskikesän lämmin keskipäivä on parasta aikaa  
päiväperhosten etsimiseen ja tarkkailuun. Retkellä 
liikutaan Porin ympäristön paahteisilla alueilla ja  
peltoaukeiden laidoilla perhosia etsien. Oppaana 
toimii perhosharrastaja Martti Uusitalo. Säävaraus! 
Perhoset eivät lennä sateella, eivätkä kovalla  
tuulella.

Retkelle otetaan max. 30 henkilöä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Lähtö 1.8. klo 11 yhteiskuljetuksella 
Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7). 

Retken yhteyshenkilö: Martti Uusitalo, p. 040 572 
7550

Porin seudulla järjestetään vuonna 2026 useita 
perinteisiä luontoretkiä ja -tapahtumia. Järjestämi-
sestä vastaavat Melamajavat ry, Porin Latu ry, Porin 
Lintutieteellinen Yhdistys ry, Porin Seudun Sieniseura 
ry, Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry,  Suomen 
Luonnonsuojeluliitto Satakunnan piiri, Jokilaakson 
ympäristöyhdistys ry ja Keräämö yhteistyössä Porin 
kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialan kanssa. 
 
Retket ovat maksuttomia lukuun ottamatta melon-
taretken kajakkivuokraa. Retkikuljetuksiin pääsee 
retkestä riippuen mukaan eri paikoista. Kerro ilmoit-
tautuessasi, mistä olet nousemassa autoon.

Ilmoittautuminen:

Retket ja tapahtumat, joihin tulee ilmoittautua  
ennakkoon, on merkitty lamppu-symbolilla. 
 
Retkille ilmoittaudutaan ensisijaisesti osoitteessa  
pori.fi/luontoretket. Mikäli netti-ilmoittautuminen 
ei ole mahdollista, voi ilmoittautua puhelimitse 
numeroon 044 701 0874 retkeä edeltävänä 
maanantaina ja tiistaina (klo 9:30–11:30). 

Ilmoittautuminen kullekin retkelle tai tapahtumaan 
alkaa aina viikkoa ennen retkipäivää klo 9:00. Ilmoit-
tautuminen päättyy kolme päivää ennen retkeä klo 
15.  

LA 11.4. KEVÄINEN LINTURETKI  
(KLO 8–15)  
 
Huhtikuun alun linturetki suuntautuu Porin kostei-
koille ja merenlahdille sekä Ulvilan ja Nakkilan pelto-
alueille. Kevään etenemisestä riippuu, suuntautuuko 
retki pääasiassa Porin lintupaikoille vai lähialueen 
hanhipelloille. Retkellä tutustutaan levähtäviin muut-
tolintuihin, peltoalueilta etsitään erityisesti joutsenia 
ja hanhia. Kävelymatkaa kertyy muutamia kilometre-
jä. Maastojalkineet, säänmukainen pukeutuminen ja 
omat eväät mukaan! 

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Lähtö la 11.4. klo 8 yhteiskuljetuksella 
Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7).  
 
Retken yhteyshenkilö: Kimmo Nuotio, p. 040 125 
2855 

LA 16.5. LINTURETKI KOKEMÄEN 
JOELLA MELOEN (KLO 5:30–12)   
Kokoontuminen Hevosluodontien päähän 5:30, niin 
ollaan vesillä viimeistään klo 6:00. Melotaan verkkais-
ta vauhtia noin 10 kilometrin lenkki lintuja ja luontoa 
havainnoiden. Alussa lyhyt melontainfo vähemmän 
meloneille. Retken puolivälissä rantaudutaan ja pide-
tään evästauko. Paluu vajalle puoleen päivään men-
nessä. Varustus lämmin ja säänmukainen, omat eväät 
mukaan. 

Huom! Lintuja tarkkaillessa melotaan rauhallisesti, 
joten vaatetta on hyvä olla. Varavaatteet, puhe-
lin, kamera, yms. kannattaa pakata vedenpitävästi. 
Retken vetäjälle pyydetään ilmoittamaan, jos jollakin 
henkilöllä on terveydellisiä riskitekijöitä (esimerkiksi 
diabetes). Retkellä on säävaraus (tuuli). Vaatimuksena 
retkelle: osaat meloa, uimataito pakollinen. 

Retkelle otetaan max. 25 henkilöä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Kajakkien vuokra maksetaan paikan 
päällä; normaali vuokrahinta, opiskelijat opiskelijakor-
tilla. Alle 12-vuotiaat vain aikuisen seurassa. 

Retken yhteyshenkilö: Petri Hakosalo, p. 040 591 
5668 
 
 

26.5.–6.6. LÄHIVESIEN VUOKSI-
NÄYTTELY JA MAHANPURUJA 
MUOVISTA-KAMPANJA  
Porissa ja ympäryskunnissa yläkoululaiset haastettiin 
kuvataidehaasteeseen, jonka teemoja olivat 
roskaantuminen, hulevedet, luonto ja lähivesistöt. 
Taideteoksia voi ihailla Porin pääkirjaston 
näyttelytilassa kirjaston aukioloaikoina 26.5.–6.6. 
välisenä aikana. 
 
Näyttelyn teema saa jatkoa myös syksyllä 
Mahanpuruja muovista-kampanjassa 15.–31.8. 
Syksyllä voit siis bongata kaupungin sadevesikaivojen 
yhteydessä Porin seudun yläkoululaisten 
taideteoksista suunnitellun katutaideteoksen. 

Kannen kuva: Toni Mailanen



Lisätietoa: pori.fi/luontoretket

PE 4.9. KURKIRETKI  
KAUVATSAN PUURIJÄRVELLE  
(KLO 17:30–22:30)   
Tuhannet kurjet levähtävät syksyisin Puurijärven 
ja Isonsuon kansallispuistossa ennen lähtöään 
etelään. Päivällä kurjet hajaantuvat pelloille ruo-
kailemaan, mutta auringon laskiessa ne keräänty-
vät Puurijärvelle yöpymään. Luonnonäytelmää voi 
seurata Kärjenkallion lintutornissa ja lintulavalla 
oppaiden johdolla. Mukaan lämpimät vaatteet, 
omat eväät ja taskulamppu paluumatkaa varten 
tornilta bussille. Retki järjestetään yhteistyössä 
Porin Lintutieteellisen Yhdistyksen ja Jokilaakson 
ympäristöyhdistyksen kanssa. 
 
Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittau-
tumisjärjestyksessä. Lähtö pe 4.9. klo 17:30 
yhteiskuljetuksella Luontotalo Arkin edestä (Poh-
joispuisto 7). Auto pysähtyy tarvittaessa Friitalan 
tienhaarassa n. klo 17:40, Nakkilan th-pysäkillä 
n. klo 17:50, Neste Harjavallan pihassa n. klo 18, 
Hotelli Hiittenharjulla n. klo 18:05 ja Kokemäellä 
Teljänportin pysäkillä n. klo 18:15. Paluumatka 
samoin pysäkein. Olethan ajoissa paikalla. 

Retken yhteyshenkilö: Aila Tarvainen, 040 838 
7171
 

LA 26.9. SIENIRETKI KULLAAN  
TAKAMETSIIN (KLO 8–14:30)   
Retki on tarkoitettu aloitteleville sienestäjil-
le. Ennen metsään menoa käydään läpi ohjeet 
sienestäjälle ja sienten tunnistuksen alkeet. 
Maastossa kerätään itsenäisesti omaan koriin sie-
niä syötäväksi ja tunnistettavaksi. Metsäosuuden 
jälkeen jokaisen sienestäjän saalis käydään läpi ja 
lajitellaan syötäviin ja syömäkelvottomiin sieniin. 
Retkellä annetaan ohjeita sienten käsittelystä, 
käytöstä ja säilönnästä. Mukaan otetaan kori ja 
sieniveitsi sekä kumisaappaat ja eväät. Huom! 
Muovipussi ei sovellu keruuvälineeksi. 

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Lähtö la 26.9. klo 8 Luontotalo Arkin 
edestä (Pohjoispuisto 7). Auto pysähtyy tarvittaessa 
Ulvilan kirjaston pihassa klo 8:10. 

Retken yhteyshenkilö: Pauli Vänttilä, 044 988 8248 

PE 2.10. ”PIMEÄ METSÄ” –  
SUSISUOLLA (KLO 18.30–21.30)	    
Lasten ja muiden luonnonystävien ”Pimeä metsä” 
-tapahtuma järjestetään Porin Ladun Susisuon 
toimintakeskuksessa. Paikan päällä on lapsille tar-
koitettu tehtäväpolku pimeässä metsässä! Tarjolla 
on myös makkaran- ja letunpaistoa sekä juotavaa. 
Päivään varustaudutaan säänmukaisesti. Taskulam-
put mukaan!

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumis-
järjestyksessä. Lähtö pe 3.10. klo 18.30 yhteiskulje-
tuksella Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7). 
Koululuokkia koskevat tiedustelut suoraan: anne.
salo@pori.fi.

Tapahtuman yhteyshenkilö: Timo Korhonen,  
0400 531 034


